



Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035, 100 00  
„Se sportem za vzděláním“  
www.zseden.cz, e-mail: [redacted]

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Název: Lerch Podlahy, s. r. o.  
Adresa: Rokycanova 7  
PSČ: 130 00 Město: Praha 3

### Odběratel

Název: Základní škola Eden, Praha 10,  
Vladivostocká 6/1035  
Ulice: Vladivostocká 1035/6  
PSČ: 100 00 Město: Praha 10  
Telefon: [redacted]  
IČO: 65993497

| popis                                                                                                             | množství | CELKEM (Kč)                                                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------------------------|
| <b>Objednáváme u Vás:</b><br><br>výměnu koberců dle cenové nabídky<br><br><br><br><br>Kontaktní osoba: [redacted] |          |                                                            |
|                                                                                                                   |          | <b>43 203,62 Kč bez DPH</b><br><b>52 276,00 Kč vč. DPH</b> |

Na účet **KB**  
Kód banky **0100**  
Číslo účtu [redacted]

Datum dodání : do 15. 8. 2017

Datum: 31. 7. 2017

Schválení: P. [redacted] Jana Churácková, řed. školy

Základní škola Eden

Praha 10  
Vladivostocká 6/1035  
[redacted]

## Info

---

**Předmět:** FW: zálohová faktura  
**Přílohy:** ZŠ Eden.pdf

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky. V příloze Vám posílám zálohovou fakturu. Termín pokládky je 7. – 8.8.2017.  
Přeji hezký den



**web:** [www.lerchpodlahy.cz](http://www.lerchpodlahy.cz)

**LERCH PODLAHY, s.r.o.**

Rokycanova 459/7

Praha 3 – Žižkov

130 00



|                                                                                                                        |          |                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------------------------------------|
| <br>Rokycanova 7<br>Praha 3<br>130 00 | Akce     | D+M koberce v kancelářích                   |
|                                                                                                                        | Zákazník | ZŠ EDEN                                     |
|                                                                                                                        | Adresa   | Vladivostocká 1035/6<br>Praha 10 - Vršovice |
|                                                                                                                        | Telefon  |                                             |
|                                                                                                                        | E-mail   |                                             |

| Materiál                                      | MJ             | Množství | Cena za MJ | Cena celkem         |
|-----------------------------------------------|----------------|----------|------------|---------------------|
| Smyčkový koberec Helsinki, dekor 182, šíře 4m | m <sup>2</sup> | 61,6     | 325,00 Kč  | 20 020,00 Kč        |
| Obvodové kobercové lišty - plast, bílé        | bm             | 56,0     | 25,00 Kč   | 1 400,00 Kč         |
| Disperzní lepidlo na koberec                  | kg             | 28,0     | 80,00 Kč   | 2 240,00 Kč         |
| Nivelační stěrka pro tloušťky 1-10mm          | kg             | 150,0    | 20,40 Kč   | 3 060,00 Kč         |
|                                               |                |          |            |                     |
|                                               |                |          |            |                     |
|                                               |                |          |            |                     |
|                                               |                |          |            |                     |
| <b>Materiál celkem</b>                        |                |          |            | <b>26 720,00 Kč</b> |

| Popis práce                                         | MJ             | Množství | Cena za MJ  | Cena celkem         |
|-----------------------------------------------------|----------------|----------|-------------|---------------------|
| Demontáž stávajícího koberce + likvidace - 1 vrstva | m <sup>2</sup> | 56,5     | 45,00 Kč    | 2 542,50 Kč         |
| Odbroušení volných zbytků lepidel a stěrek          | m <sup>2</sup> | 56,5     | 40,00 Kč    | 2 260,00 Kč         |
| Očištění podkladu škrábáním a vysátím               | m <sup>2</sup> | 56,5     | 10,00 Kč    | 565,00 Kč           |
| Penetrování včetně disperzní penetrace              | m <sup>2</sup> | 56,5     | 40,00 Kč    | 2 260,00 Kč         |
| Stěrkování podlahy v 1 vrstvě do 2mm - tažená       | m <sup>2</sup> | 56,5     | 65,00 Kč    | 3 672,50 Kč         |
| Montáž koberce celoplošným lepením                  | m <sup>2</sup> | 56,5     | 75,00 Kč    | 4 237,50 Kč         |
| Montáž kobercových lišt plast vč. nalepení          | bm             | 53,3     | 45,00 Kč    | 2 398,50 Kč         |
| Nařezání a montáž pásku z koberce do lišt           | bm             | 53,3     | 15,00 Kč    | 799,50 Kč           |
| Provozní režie                                      |                | 1,0      | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč         |
|                                                     |                |          |             |                     |
|                                                     |                |          |             |                     |
| <b>Práce celkem</b>                                 |                |          |             | <b>19 735,50 Kč</b> |

|                                                                                                                                                                                                           |                         |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|
| <b>Platební podmínky:</b><br>1. Zálohová faktura splatná do 3 dnů po objednání prací ve výši 85 % z ceny materiálu + DPH = 27482 ,-kč<br>2. Konečná faktura splatná do 7 dnů po ukončení a předání prací. | Celkem bez DPH          | 46 455,50 Kč     |
|                                                                                                                                                                                                           | Sleva -7%               | 3 251,89 Kč      |
|                                                                                                                                                                                                           | Celkem bez DPH          | 43 203,62 Kč     |
|                                                                                                                                                                                                           | <b>Celkem s DPH 21%</b> | <b>52 276 Kč</b> |

|                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Poznámky:                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                   |
| Zhotovitel <br><b>LERCH PODLAHY, s.r.o.</b> | Objednatel <br>ZŠ Eden<br>Pr. Vladivostocká<br>telefon:  |
| V Praze dne 20.6.2017                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                   |